**Cod. 80**

Laertii Diogenis Vitae atque sententiae eorum qui in philosophia claruerunt in lat. trad. per fr. Ambrosium Camaldulensem. Precede la prefaz. del traduttore: Volventi mihi quaedam graeca volumina etc..Membr.; in folio; sec. XV. Belle iniziali ad oro e colori.

**Cod. 81**

Plutarchi vitae [Virgilii, Hannibal, Pyrri, M. Antonii, Gracchorum, Pauli Aemilii, Attici et Cornelii Nepotis, Catonis, Thimoleonis, Philopomenidis, Hyeronis tyramni] in lat. versae per Leonardum Aretinum. Platonis vitae in lat. trad. per Guarinum. - Disceptatio clar. virorum Pogii flor. et Guarini veronensis De Scipione Africano et Caesare. - Epist. Guarini Lionello Estensi; Nuncius ecce novus affertur etc.. Eiusdem epist. Poggio; Remeante proximis etc. . Epist. Poggii insigni equiti Leonello Estensi; Existimo magnum pondus | Data Florentiae VIII kal. novembris . Eiusdem epist. Franc. Barbaro; Licet sciam permultas esse occupationes tuas etc.. Eiusdem epist. eidem; Nuper cum exercendi etc . Membr.; in 4; sec. XV. Iniziali ad oro e colori.

**Cod. 82**

Eusebii Hist. eccles. in lat.versa a Rufino. Membr.; in folio; sec. XV. Iniziali ad oro e colori.

**Cod. 83**

De speculabilibus commendationibus Virginis Mariae: Si Deum ore propheticō | ad paternae gloriae claritatem ; adesp. S. Basilii homiliae De ieiunio in lat. versae a Guarino. De Trinitate; Licet multi doctissimi | quam condidit administrando ; adesp. Epistola De Sybillis ; adesp. Epist. Lentuli De Iesu Christo. Epist. Pontii Pilati de eodem. Summa de articulis fidei et sacramentis ; Postulavit a me vestra dilectio etc. ; adesp. Cart. ; in folio ; sec. XV.

**Cod. 84**

Guarini Ver. De observatione vocabulorum; Abiurare est rem creditam negare etc. . - Doctissimi viri Agrestii in expositione vocabulorum ad Eucherium episcopum: Domino meo Eucherio ep. Agrestius s. d.; Libellum de Ortographia misisti etc. .Cart; in folio; sec. XV.

**Cod. 85**

Ciceronis vita trad. per Leonardum Aretinum; Ociooso mihi nuper etc. . Vita Demosthenis trad. per Leonardum Aretinum; Demosthenis pater etc. . Vita Camilli ex Plutarcho per Omnebonum

Leonicenum; Nondum satis constitueram etc. . Vita Alexandri ex Plutarcho per Guarinum; Regis Alexandri et Caesaris etc. . Vita Caesaris ex Plutarcho per Guarinum; Cinnae dictatoris filium etc. . Vitae Cimonis et Luculli ex Plutarcho per Leonardum Iustinianum; Cum permulta sint litterarum studia etc. . Vita Phocionis ex Plutarcho per Guarinum; Manuel Chrisoloras suavissimus praceptor etc. . Vita Catonis ex Plutarcho per Leonardum Aretinum; Catonis genus etc. . Vitae Aristidis et Catonis ex Plutarcho per Franciscum Barbarum; Animadvertis, Zacharia frater, te veram etc. . Vitae Sertorii ex Plutarcho per Leonardum Aretinum. Vita Dionis ex Plutarcho per Guarinum; Cum Plutarchum quem non hospicio solum etc. . Vita Brutus ex Plutarcho per Iacobum Angeli; Marci Brutus progenitor etc. . De Bruto et Dione ex Plutarcho per Guarinum. Membr.; in folio; sec. XV. Belle iniziali ad oro e colori.